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Ime i prezime

Agron M. Camaj

mr Marijana Nedovi¢ Radulovic¢

DBuro Nikac
Edmond Ujkaj
Dejana Zekovié
Edina Buli¢
Enisa Birno
Marina Petric¢

Dorde Radulovi¢

Dijana Radulovi¢ Bulatovi¢
Jelena VujoSevi¢

Nikolina VujoSevi¢

Mladen lli¢

Vlastimir Knezevic¢

Zvanje

Direktor

Pomocnica direktora

Pomoc¢nik direktora

Pomoc¢nik direktora
Predsjednica Komisije za zalbe
Clanica Komisije za zalbe
Clanica Komisije za zalbe
Clanica Komisije za zalbe

Clan Komisije za zalbe

Predsjednica Disciplinske komisije
Clanica Disciplinske komisije
Clanica Disciplinske komisije

Clanica Disciplinske komisije

Clan Disciplinske komisije

BRUTO
1.593,45
303,39
1.524,31
1.176,49
1.730,83
1.791,22
1.626,93
1.651,09
1.532,69

1.291,08

1.275,60
1.829,27
1.349,12
1.353,70

NETO
1.230,44
232,78
1.169,55
902,68
1.326,68
1.368,79
1.254,43
1.271,45
1.188,73

979,23

961,70
1.401,97
1.020,64
1.028,25



